En cuanto á las causas para declarar guerra á los Indios infieles, señala el mismo Bartolomé de las Casas, su 
patrono y defensor, las siguentes: 1ª  Si ellos acometen alos cristianos.—2ª  Si ocupan sus tierras— 3ª  Si profanan 
los templos, los sacramentos, las sagradas imágenes y la fé de Cristo.— 4ª Si blasfeman con todo conocimiento 
del nombre de Cristo, de los Santos y de la Iglesia. — 5ª  Si con todo conocimiento impiden la predicación del 
Evangelio.

SE CONCEDEN A LA CORONA DE ESPAÑA LOS PRIVILEGIOS DE LA DE PORTUGAL.

Alexander Episcopus seryus servorum Dei.

Carissimo in Christo filio Ferdinando R egi, et Carissimae in Christo filiae Elisabeth, 
Reginae Castellae, Legionis, Aragonum, et Granatae, illustribus, salutem et apostolicam 
benedictionem.

Eximiae devotionis sinceritas et integra Fides, quibus Nos et Romanam reveremini 
Ecclesiam, non indigne merentur, ut illa vobis favorabiliter concedamus, per quae sanc
tum et laudabile propositum vestrum , et opus incoeptum in quaerendis terris et 
insulis remotis ac incognitis in dies melius et facilius ad honorem Omnipotentis Dei, 
et Imperii Christiani propagationem ac fidei Catholicae exaltationem prosequi valeatis. 
Hodie siquidem omnes, et singulas terras firmas, et insulas remotas et incognitas versus 
partes Occidentales, et mare Oceanum consistentes, per vos, seu nuntios vestros, ad id
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propterea, non sine magnis laboribus, periculis ct impensis, destinatos, repertas et 
reperiendas in posterum, qu® sub actuali dominio temporali aliquorum dominorum 
Christianorum constitutae non essent, cum omnibus illarum dominiis, civitatibus, castris, 
locis, villis, jurisdictionibus universis, vobis, haeredibusque et successoribus vestris, Ca- 
stell® et Legionis Kegibus, in perpetuum, motu proprio, et ex certa scientia, ac de 
Apostolic® potestatis plenitudine, donavimus, concessimus, et assignavimus, prout in 
nostris inde confectis literis plenius continetur. Cum autem alias nonnullis Portugalliae 
Regibus, qui in partibus Africae, Guiñeae et Minerae auri, alias insulas, etiam ex simi
libus concessione et donatione Apostólica eis facta, repererunt et acquisiverunt, per Sedem 
Apostolicam diversa privilegia, gratiae, libertates, immunitates, exemptiones, facultates, 
liter® et indulta concessa fuerint. Nos volentes etiam (prout dignum et conveniens existit) 
vos, haeredesque et successores vestros pr®dictos, non minoribus gratiis, prmrogativis, et 
favoribus prosequi; motu simili, non ad vestram, vel alterius pro vobis super hoc oblatae 
petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, ac eisdem scientia, et Apostolicae 
potestatis plenitudine, vobis, et haeredibus et successoribus vestris pr®dictis, ut in insulis 
et terris per vos, seu nomine vestro hactenus repertis hujusmodi, et reperiendis in poste
rum, omnibus, et singulis gratiis, et privilegiis, exemptionibus, libertatibus, facultatibus, 
immunitatibus, literis, et induitis Regibus Portugalliae concessis hujusmodi, quarum omnium 
tenores, ac si de verbo ad verbum praesentibus insererentur, haberi volumus pro sufiScienter 
expressis et insertis, uti, potiri et gaudere libere, et licite possitis, et debeatis in omni
bus et per omnia, per inde ac si illa omnia vobis ac haeredibus et successoribus vestris 
praefatis specialiter concessa, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, de speciali dono 
gratiae indulgemus, iliaque in omnibus et per omnia ad vos, haeredesque ac successores 
vestros praedictos extendimus pariter, et ampliamus, ac eisdem modo et forma perpetuo 
concedimus.